RYBOPOL Każdą ilość wszelkiego rodzaju świeżych i mrożonych ryb kupuje i przyjmuje w komis na dogodnych warunkach dla dostawców firma: **„RYBOPOL“** Dem Handlowe - Komisy Sp. z ogr. odp. Warszawa, Elektoralna 10 Telefon Nr. 55-93. 150

Posiadam lokal frontowy w śródmieściu, poszukuję spółnika (branża obojętna). Zgłosz. pod „Egzystencya“ do Adm. N. Dz.

1925 **תרפ"ה-תרפ"ו**

Cena:
W Niemczech 3 Mk
W Polsce 5 Zi
Litwa 7 Le'ów
Lotwa 150 Rubli
Ameryka 1 Dolar
Rzesza krajów 75 atmer. cent.
Księgarnie, wydawnictwa i organizacje otrzymują rabat.
Dostawa tylko za zaliczką lub przedpłatą za pośrednictwem:
Jüdischer Kalender-Verlag, Berlin W. 43.
Konto czekowe w Berlinie 3461.